
1

JAUNIMOEUROPOS

v

 12–19 BALANDŽIO 2024

ELECTIONS.EUROPA.EU

© European Union, 2023 - Images source: GettyImages

Praturtina gyvenimus, 
išlaisvina mintis GALIA VEIKTI DRAUGE.

SUINTERESUOTŲJŲ 
ŠALIŲ PRIEMONIŲ 
RINKINYS

JAUNIMOEUROPOS



2

JAUNIMOEUROPOSTURINYS
2024 m. Europos jaunimo savaitė: viskas, ką būtina žinoti! .....................................
Kas tai yra? ............................................................................................................................................
2024 m. Europos jaunimo savaitės tikslai ..........................................................................
2024 m. Europos jaunimo savaitės tema ............................................................................
2024 m. Europos jaunimo savaitės organizatoriai .........................................................
Kas yra 2024 m. Europos jaunimo savaitės tikslinė auditorija? ............................. 
    Pagrindinė auditorija: jaunimas! ..........................................................................................
    Antrinė auditorija: atitinkamos suinteresuotosios šalys ........................................
Koks yra suinteresuotųjų šalių vaidmuo? .............................................................................
Pagrindiniai pranešimai: kaip informuoti apie EJS2024? ............................................
Kur bus pristatoma 2024 m. Europos jaunimo savaitė? .............................................
Kaip galite dalyvauti? ......................................................................................................................
Veikla vietos, regioniniu ir nacionaliniu lygmenimis .......................................................

Kokios bus veiklos formos? ................................................................................................. 
Kaip įkelti renginius? ...............................................................................................................
Vaizdinės priemonės ir reklaminė medžiaga ............................................................
     Parengti naudoti failai ir redaguotini šablonai ................................................
     Vaizdinis identifikatorius: logotipas ........................................................................
     Vaizdinis identifikatorius: 6 pagrindinės vaizdinės priemonės ................
     Vaizdinis identifikatorius: originalus parašas ....................................................
     Vaizdinis identifikatorius: firminis „PowerPoint“ šablonas ..........................
     Vaizdinis identifikatorius: interneto svetainės reklaminės juostos .......
Socialinės žiniasklaidos įrašai ..........................................................................................
Kas yra nuomonių išsakymo platforma? ....................................................................
     Kaip ja naudotis? ...............................................................................................................
Sužinokite daugiau apie EJS2024 ..................................................................................

3
4
4
5
7
7
7
8
9
10
14
14
14

15
15
16
16
16
17
18
18
19
20
22
22
23



JAUNIMOEUROPOS

3

2024 M. EUROPOS 
JAUNIMO SAVAITĖ:
VISKAS, KĄ BŪTINA 
ŽINOTI!

JAUNIMOEUROPOS



4

JAUNIMOEUROPOS

Kas tai yra?

Europos jaunimo savaitė (EJS) – tai kas dvejus metus Europos Komisijos organizuojamas renginys, skatinantis 
jaunimo įsitraukimą ir aktyvų pilietiškumą visoje Europoje. Ji didina informuotumą apie jaunimo dalyvavimą 
priimant sprendimus, skatina jaunų žmonių ir politikos kūrėjų dialogą, pristato jaunųjų europiečių talentus 
ir projektus. Svarbiausias Europos jaunimo susirinkimas – Europos jaunimo savaitė – vyksta pakaitomis su 
Europos Parlamento organizuojamu Europos jaunimo renginiu kas dvejus metus.

2024 m. Europos jaunimo savaitės keturi pagrindiniai tikslai: 

    Suteikti jaunimui galimybę būti aktyviais ir įsitraukusiais piliečiais ir skatinti juos balsuoti;

    Pabrėžti pasiekimus jaunimo srityje;

    Propaguoti ES, nacionalinio, regioninio ir vietos lygmens viešosios politikos ir iniciatyvų, tokių kaip „Erasmus+“ ar   
    Europos solidarumo korpuso programa, teikiamas galimybes jaunimui;

    Atkreipti dėmesį į jaunimui aktualius prioritetinius klausimus, įskaitant Europos Komisijos prioritetus (t. y. ekologi  
    ją, skaitmeninę įtrauktį ar dalyvavimą). 

2024 m. Europos jaunimo savaitė (EJS2024) vyks trečiąją 2024 m. balandžio mėnesio savaitę nuo balandžio 
12 d., penktadienio, iki balandžio 19 d., penktadienio. Veikla ir renginiai, vykstantys savaitę prieš arba po jos, 
taip pat gali būti žymimi „EJS2024“.

 Ar esate pasiruošę kitai Europos jaunimo savaitei 2024 metais?

2024 m. Europos jaunimo savaitės tikslai



5

JAUNIMOEUROPOS

Jūsų potencialo atskleidimas: „Suteik savo vizijai balsą“ EJS2024.

Įsivaizduokite pasaulį, kuriame jūsų idėjos ne tik girdimos, bet ir vertinamos, kuri-
ame jūsų balsas gali lemti ateitį ir formuoti bendruomenę. Tokia yra temos „Suteik 
savo vizijai balsą“, kuri išryškėjo per 2022 m. Europos jaunimo metus (EJM2022) ir 
kuri toliau įkvepia, esmė. „Suteik savo vizijai balsą“ – tai ne tik šūkis, bet ir raginimas 
veikti. Jis skatina jaunimą žengti į priekį, išsakyti savo nuomonę ir būti pilietiškais. 
Taip skatinamas jaunų piliečių savininkiškumo ir atsakomybės jausmas, raginant juos 
aktyviai kurti savo likimą ir bendruomenių gerovę.

Artėjant 2024 m. birželio 6–9 d. numatytiems Europos Parlamento rinkimams ši tema 
tampa dar aktualesnė. Tai svarus priminimas, kaip svarbu, kad jaunimas įsitrauktų į 
demokratinius procesus ir aktyviai dalyvautų visuomenės gyvenime. Kai jauni žmonės 
išsako savo nuomonę, jie tampa pokyčių katalizatoriais. Jų dalyvavimas demokratiniu-
ose procesuose ir balsavime gali lemti Europos Sąjungos kryptį ir daryti įtaką politikai, 
turinčiai tiesioginio poveikio jų gyvenimui ir mūsų bendrai ateičiai.

Prisijunkite prie mūsų EJS2024, kur atrasite ne tik savo balso svarbą, bet ir 
priemones, kaip būti išgirstu ir įvertintu. Aktyviai dalyvaudami ir vizionieriškai 
mąstydami, kartu kursime šviesesnį rytojų. Jūsų balsas – tai jūsų jėga, todėl atėjo 
laikas „Suteikti savo vizijai balsą“.

Remdamiesi pagrindine EJS2024 tema, esame pasiryžę atkreipti dėmesį į gyvybiškai 
svarbų ES, jos politikos ir programų vaidmenį ugdant jaunąją kartą ir suteikiant jai 
galimybių. Kviečiame kurti ir į renginių žemėlapį Europoje ir už jos ribų įkelti renginius, 
susijusius su tema „Suteik savo vizijai balsą“. 

2024 m. Europos jaunimo savaitės tema

Jūsų renginys turėtų būti skirtas bet kuriai šių teminių sričių:

demokratinis dalyvavimas ir aktyvus pilietiškumas; 

sveikata ir gerovė;

aplinka ir klimatas; 

švietimas ir mokymas;

tarptautinis bendradarbiavimas ir europinės vertybės; 

užimtumas ir įtrauktis.  



6

JAUNIMOEUROPOS

Kaip suinteresuotoji šalis, dalyvaujanti populiarinant EJS2024, savo veiklą turėtumėte sutelkti į šiuos aspektus: 

1. Demokratinio dalyvavimo skatinimas

EJS2024 skatina jaunimo ir sprendimų priėmėjų dialogą, raginant juos 
išsakyti savo nuomonę tokiomis svarbiomis temomis kaip aplinka, 
skaitmeninimas, psichikos sveikata, bendruomenės dalyvavimas ir 
dezinformacija. Kadangi EJS vyksta prieš Europos Parlamento rinkimus, 
ja siekiama geriau pagarsinti Europos Komisijos ir Europos Parlamento 
informaciją, pabrėžiant balsavimo svarbą. Tačiau jaunimo dalyvavimas 
apima ne tik balsavimą rinkimuose, bet ir savanorišką veiklą bendruomenės 
projektuose ar dalyvavimą aplinkosaugos kampanijose.

2. Jaunimo pasiekimų akcentavimas

Atsižvelgiant į 2019-2027 m. ES jaunimo strategiją, labai svarbu, kad 
jaunimas būtų informuojamas apie jaunimo politiką ir priemones. Europos 
Komisija užtikrins aktyvų dalyvavimą per Jaunimo suinteresuotųjų šalių 
platformą, įkvėptą 2022 m. Europos jaunimo metų patirties. Tai leis 
bendradarbiauti su ES jaunimo reikalų koordinatoriumi, užtikrinant, kad 
suinteresuotosios šalys būtų informuotos apie dabartinę su jaunimu 
susijusią politiką ir vėliau veiksmingai informuotų apie ją savo auditoriją. 
Tikimės aktyvaus jūsų dalyvavimo. 

3. Jaunimo galimybių skatinimas Europos, nacionaliniu ir regioniniu 
lygmenimis

Pabrėžti didelį ES programų, ypač „Erasmus+“ (įskaitant „DiscoverEU“) ir 
Europos solidarumo korpuso, poveikį jaunimui; šios iniciatyvos suteikia 
jaunimui galimybes visoje Europoje. Bendradarbiavimo pastangos, tokios 
kaip ES jaunimo dialogas, leidžia jaunimui bendrauti su ES jaunimo 
konferencijoje dalyvaujančiais politikos formuotojais, kurie daro įtaką jų 
pasirinkimams ir formuoja Europos kryptį. EJS2024 padeda sutelkti jaunimą, 
kad jis taptų ES programų ambasadoriumi, ir skatinti dinamiškas jaunimo 
bendruomenes suteikiant daugiau įgaliojimų, bendradarbiaujant ir diegiant 
naujoves.

4. Informuotumo apie jaunimui aktualius prioritetinius klausimus 
didinimas, atsižvelgiant į Europos Komisijos prioritetus

Sprendžiant jaunimo problemas ir įtraukiant jas į visas politikos sritis, 
užtikrinamas jaunimo dalyvavimas svarbiausiose srityse, tokiose kaip 
sveikata, gerovė, žalioji ir skaitmeninė pertvarka, švietimas, mokymas, 
tarptautinis bendradarbiavimas, Europos vertybės, užimtumas ir įtrauktis. ES 
šiose srityse teikia pirmenybę veiksmams, kuriais siekiama skatinti aktyvų 
jaunimo dalyvavimą. Suinteresuotosios šalys kviečiamos informuoti jaunimą 
apie šias iniciatyvas ir jas skleisti. 



7

JAUNIMOEUROPOS

2024 m. Europos jaunimo savaitės organizatoriai

Kas yra 2024 m. Europos jaunimo savaitės tikslinė auditorija?

EJS2024 organizuoja nacionalinės programos „Erasmus+“ ir Europos solidarumo korpuso agentūros bei „Eurodesk“ tinklas. EJS2024 
kviečia dalyvauti visus norinčius. Jaunimas, su jaunimu dirbančios suinteresuotosios šalys, generaliniai direktoratai, ES institucijos ir 
jaunimo organizacijos, įskaitant atokiose vietovėse veikiančias jaunimo organizacijas, raginami rengti savaitės renginius ir pažymėti 
juos kaip 2024 m. Europos jaunimo savaitės veiklos dalį. Ko jūs laukiate? Pasidalykite savo entuziazmu, organizuokite įdomią 
veiklą ir kartu sukurkime įsimintinų akimirkų. Nesvarbu, ar tai būtų seminarai, užsiėmimai, sesijos, renginiai, projektai, leidiniai, 
tyrimai ar diskusijos, jūsų iniciatyvos gali įkvėpti, suvienyti jaunimą ir suteikti galimybes visoje Europoje. Atkreipkime dėmesį į 
neįtikėtiną mūsų jaunimo indėlį. 

Pagrindinė auditorija: jaunimas!

Amžiaus grupė. Pagrindinė tikslinė EJS grupė – jauni 16–35 metų piliečiai, gyvenantys vienoje iš 27 ES valstybių narių ir su 
„Erasmus+“¹ programa susijusiose trečiosiose šalyse. Ši amžiaus grupė yra įvairialypė, turinti skirtingos gyvenimo patirties, poreikių 
ir ambicijų; ją sudaro moksleiviai, studentai, stažuotojai, darbuotojai, verslininkai ir bedarbiai jaunuoliai. 

Demografinė įvairovė. EJS pagrindinė auditorija yra labai įvairi pagal lytį, kultūrinę kilmę, socialinį ir ekonominį statusą bei 
geografinę padėtį. Ši įvairovė atspindi daugiakultūrę Europos visuomenę.

Motyvacijos. Jauni žmonės trokšta socialinių pokyčių, asmeninio tobulėjimo ir galimybių užmegzti ryšius. Jie aktyviai ieško 
galimybių išsakyti rūpimus klausimus, keisti savo bendruomenes ir dalyvauti prasmingoje veikloje.

Iššūkiai. Kai kurie jaunuoliai susiduria su sunkumais, įskaitant ekonomines kliūtis, negalią, ribotą judumą ar gyvenimą atokiose 
vietovėse. EJS siekia įtraukties ir suteikia galimybę aptarti ir spręsti šiuos iššūkius. 

Skaitmeninė įtrauktis.  EJS strategijos esmė – techniškai išprusęs ir į skaitmenines technologijas įsitraukęs jaunimas. EJS 
naudojamos technologijos bendravimui, reklamai ir įsitraukimui, pasitelkiant socialinę žiniasklaidą ir internetinę veiklą. Sekite 
naujienas mūsų socialinės žiniasklaidos tinkluose (išvardyti toliau).

¹Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija, Šiaurės Makedonija, Serbija, Turkija  



8

JAUNIMOEUROPOS

Noras dalyvauti. EJS turėtų patenkinti jaunimo norą dalyvauti demokratiniuose procesuose, įsitraukti į įvairias diskusijas ir 
prisidėti prie politikos formavimo.

Antrinė auditorija: atitinkamos suinteresuotosios šalys

Jaunimo organizacijos. Tarptautinės organizacijos, ES organizacijos, nevyriausybinės organizacijos, pilietinės visuomenės 
organizacijos, studentų asociacijos, klubai ir fondai yra labai svarbios suinteresuotosios šalys, atliekančios pagrindinį vaidmenį 
telkiant jaunimą ir vadovaujant jo dalyvavimui EJS. Labai svarbu suprasti jų pajėgumus ir išteklius, nes jos įgyvendina vietinę 
veiklą, kuri pasiekia plačią auditoriją. Jos raginamos parengti ir įkelti su EJS2024 susijusią veiklą. 

Jaunimo reikalų specialistai. Pedagogai, mentoriai ir konsultantai atlieka svarbų vaidmenį teikiant paramą jaunimui, 
atsižvelgdami į skirtingus jų poreikius. Jie naudojasi savo patirtimi, kad palengvintų prasmingą dalyvavimą. 

Generaliniai direktoratai ir kitos ES institucijos, įskaitant atstovybes, delegacijas ir „Europe Direct“ centrus (EDC). 
Jie raginami dalyvauti EJS2024. Jie suteikia unikalią galimybę skatinti bendradarbiavimą, dalytis įžvalgomis ir aktyviai bendrauti 
su jaunimu per savo tinklus, prisidedant prie politikos, turinčios tiesioginės įtakos Europos jaunimo ateičiai.

Vyriausybės atstovai. Pagrindiniai partneriai yra ministerijos, savivaldybės ir vietos, regioninio ir nacionalinio lygmens regioninės 
įstaigos. Jų parama, ištekliai ir politinės įžvalgos prisideda prie EJS sėkmės, nes skatina politikos pokyčius, kuriems įtaką daro 
jaunimo indėlis. 

Švietimo įstaigos. Mokyklos, kolegijos ir universitetai yra reikšmingi bendradarbiai, ypač skatinantys ir įtraukiantys mokinius ir 
studentus į EJS. Jie yra veiksmingi kanalai, per kuriuos galima pasiekti didelę auditoriją. 

Žiniasklaida ir nuomonės formuotojai. Norint reklamuoti ir skleisti informaciją apie EJS, labai svarbu kreiptis į žiniasklaidos 
priemones ir nuomonės formuotojus, kurie yra jaunimui artimi, nes jie gali suvaidinti svarbų vaidmenį skleidžiant EJS žinią.

EJS sėkmė priklauso nuo to, ar pripažįstama auditorijos įvairovė ir užtikrinama įtrauktis. Suinteresuotųjų šalių dalyvavimas yra 
labai svarbus veiksmingam programos įgyvendinimui ir EJS tikslų sklaidai.  
 



9

JAUNIMOEUROPOS

Koks yra suinteresuotųjų šalių vaidmuo?

Suinteresuotosios šalys veiks kaip veiksmingi katalizatoriai. Jie atlieka labai svarbų vaidmenį didinant veiklos poveikį ir aprėptį, ypač 
vietos, nacionaliniu ir regioniniu lygmenimis. EJS pasitelkiami suinteresuotųjų šalių tinklai, patirtis ir ištekliai, kad būtų paskleista žinia, 
pritraukta platesnė auditorija ir užtikrinta, jog jaunų žmonių balsas būtų išgirstas. Šios suinteresuotosios šalys veikia kaip katalizatoriai, 
išplečiantys EJS įtaką toli už jos pagrindinės veiklos ribų ir suteikiantys jauniems žmonėms galimybę aktyviai dalyvauti formuojant 
savo bendruomenes ir Europos ateitį.



10

JAUNIMOEUROPOS

Pagrindiniai pranešimai: kaip informuoti apie 
EJS2024?

Pagrindinė kampanijos žinutė – Suteik savo vizijai balsą. EJS tikslas – įkvėpti 
ir įtraukti jaunimą iš 27 ES valstybių narių ir trečiųjų šalių, prisijungusių prie 
programos „Erasmus+“, į demokratinį dalyvavimą ir aktyvų pilietiškumą 
skatinančią veiklą. EJS2024 pabrėžiamas demokratijos ir aktyvaus pilietiškumo 
sąvokų supaprastinimas, pasitelkiant realius pavyzdžius iš „Erasmus+“, 
įskaitant „DiscoverEU“ ir Europos solidarumo korpusą, remiamų iniciatyvų. Mūsų 
pagrindinė žinia – tai stiprus raginimas veikti: skatinti aktyvų pilietiškumą 

Siekiant kuo didesnio matomumo ir informuotumo, pagrindinės EJS202 
žinutės strategiškai parengtos atsižvelgiant į atskirus komunikacijos eta-
pus. Pripažįstant, kad auditorija kasdien gauna daugybę informacijos, šiuo 
metodu siekiama kiekviename etape pateikti svarbiausią informaciją ir pas-
katinti imtis prasmingų veiksmų. 

Komunikacijos etapas Pagrindinė žinutė Raginimas veikti 

Prieš EJS2024 (bus 
informuojama apie 
pagrindinę EJS temą ir 
pagrindines sąvokas, 
siekiant padidinti 
informuotumą, įsitraukimą 
ir registraciją.)

Pagrindiniai pranešimai bus 
skirti paskelbti apie renginius, 
rezervuoti datą, paskatinti 
suinteresuotąsias šalis 
inicijuoti su EJS2024 susijusią 
veiklą ir informuoti dalyvius 
apie EJS2024. 

„Suteik savo vizijai balsą. Demokratija veiksme“. Jūsų balsas yra svarbus, nes jis padeda kurti Europos ateitį. Pasiruoškite dinamiškoms 
diskusijoms apie demokratiją ir aktyvų pilietiškumą EJS2024. #EUYouthWeek

Prisijunkite prie judėjimo už teigiamus pokyčius! Tapkite kartos, kuri aktyviai dalyvauja kuriant pokyčius, dalimi. #EUYouthWeek

Kurkite savo ateitį, sužinokite daugiau apie EJS2024. Rezervuokite datą EJS 2024. #EUYouthWeek

Ar žinojote, kad galite sukurti savo renginį ir tapti EJS2024 dalimi? Daugiau informacijos rasite svetainėje. #EUYouthWeek

EJS2024 yra jūsų platforma, kurioje galite daryti įtaką politikai ir kurti įtraukesnę Europą. Sužinokite, koks EJS renginys vyksta netoli 
jūsų. #EUYouthWeek

Ko jūs laukiate? Įkelkite savo EJS2024 renginį į renginių žemėlapį ir prisijunkite prie pokyčių. #EUYouthWeek

Bendraukite, bendradarbiaukite ir įkvėpkite. Bendraukite su bendraminčiais, kurie trokšta pokyčių. Užsiregistruokite į EJS2024. 
#EUYouthWeek

Bendradarbiaukite įgyvendinant iniciatyvas, kurios paskatins teigiamus pokyčius jūsų bendruomenėje. Sužinokite daugiau apie EJS2024. 
#EUYouthWeek

Būkite pokyčių dalimi! Sukurkite savo renginį ir kartu su mumis švęskite EJS2024. #EUYouthWeek

Jūsų veiksmai yra svarbūs – būkite pokyčiu! Imkitės konkrečių veiksmų aktyviam pilietiškumui ES skatinti. Dalyvaukite diskusijoje 
EJS2024. #EUYouthWeek

ES ir suteikti jaunimui galimybę įsitraukti į bendruomenės veiklą, 
atitinkančią EJS2024 temą. Tikslas – ugdyti jaunų piliečių šeimininkiškumo 
ir atsakomybės jausmą, skatinant juos aktyviai prisidėti prie savo ateities 
kūrimo.

https://youth.europa.eu/youthweek_en#eyw-youth-events


11

JAUNIMOEUROPOS

Komunikacijos etapas Pagrindinė žinutė Raginimas veikti 

Jūsų dalyvavimas turės įtakos ne tik jūsų, bet ir kitų europiečių gyvenimui. Pasiruoškite EJS2024. #EUYouthWeek

Prisijunkite prie EJS2024 ir aktyviai dalyvaukite diskusijose bei iniciatyvose. #EUYouthWeek

Dalykitės savo idėjomis, rūpesčiais ir sprendimais dėl geresnės Europos. #EUYouthWeek

Paraginkite savo bendraamžius taip pat dalyvauti ir padaryti reikšmingą poveikį. #EUYouthWeek

Kartu kurkime Europą, kuri atspindėtų jaunimo nuomones ir siekius. #EUYouthWeek

Per EJS2024 (pranešimai 
reklamuos įvairius 
įdomius renginius EJS 
parengiamuoju laikotarpiu, 
pavyzdžiui, tiesiogines 
transliacijas).

Pagrindiniais pranešimais bus 
siekiama sudominti ir paska-
tinti dalyvius aktyviai daly-
vauti įvairiuose renginiuose, 
informuoti apie vykstančius 
užsiėmimus ir sukelti ažiotažą.

Dalyvaukite, diskutuokite, spręskite! Aktyviai dalyvaukite dialoguose, kurie formuoja politiką ir suteikia daugiau galimybių jūsų kartai. 
Prisijunkite prie EJS2024. #EUYouthWeek

Aptarkite tokius svarbius klausimus kaip tvarumas, skaitmeninimas, psichikos sveikata ir bendruomenės įtraukimas. Dalyvaukite 
EJS2024. #EUYouthWeek

„Tavo balsas, tavo Europa“. Jūsų balsas yra pokyčių Europos Sąjungoje katalizatorius. Ieškokite veiklos netoliese renginių žemėlapyje ir 
prisijunkite prie pokyčių! #EUYouthWeek

EJS2024 suteikia galimybę daryti įtaką sprendimams ir Europos ateičiai. Sekite tikralaikę informaciją apie EJS2024. #EUYouthWeek

„Veiksmai kalba garsiau“. Reikia ne tik kalbėti, bet ir imtis veiksmų. Prisijunkite prie diskusijos EJS2024. #EUYouthWeek

Prisijunkite prie mūsų EJS2024 ir dalyvaukite iniciatyvose, kuriomis sprendžiami realūs iššūkiai ir kuriami akivaizdūs pokyčiai jūsų 
bendruomenėje. #EUYouthWeek

Susisiekite, palaikykite ryšius ir kartu planuokite pokyčius 2024 m. EJS. #EUYouthWeek

„Mes klestime kartu“. Bendradarbiavimas – mūsų stiprybė. Dirbdami kartu galime paskatinti teigiamus pokyčius. Prisijunkite prie mūsų 
EJS2024. #EUYouthWeek

Palaikykite ryšį su kitais dalyviais ir kurkite norimą Europą! #EUYouthWeek



12

JAUNIMOEUROPOS

Komunikacijos etapas Pagrindinė žinutė Raginimas veikti 

Aktyviai dalyvaukite EJS2024 diskusijose, seminaruose ir iniciatyvose. #EUYouthWeek

Pasidalykite savo įžvalgomis ir idėjomis aktualiomis temomis – pradedant aplinka ir baigiant psichikos sveikata. Įsipareigokite imtis 
konkrečių veiksmų, kuriais sprendžiamos jums rūpimos problemos. #EUYouthWeek

Jūsų veiksmai šiandien lemia mūsų visų bendrą ateitį! Prisijunkite prie mūsų EJS2024. #EUYouthWeek

Susivienykite su bendraminčiais, užmegzkite ryšius ir bendradarbiaukite įgyvendinant projektus dėl geresnio rytojaus! #EUYouthWeek

Naudokitės nuomonių išsakymo platforma, kad įrašytumėte savo pranešimą ir supažindintumėte pasaulį su savo idėjomis! 
#EUYouthWeek

Jūsų aktyvus dalyvavimas EJS2024 padės formuoti politiką ir paveiks Europos Sąjungos kryptį. Būkite pokyčių dalimi! #EUYouthWeek

Registruokitės ir balsuokite kituose Europos Parlamento rinkimuose! Jūsų balsas yra svarbus. #EUYouthWeek

Tegul jūsų balsas būna išgirstas 2024 m. Europos jaunimo savaitėje – atiduokite savo balsą ir kurkite mūsų ateitį! #EUYouthWeek

Kviečiame visus jaunuolius dalyvauti 2024 m. Europos jaunimo savaitėje! Jūsų balsas yra svarbus. Būkite pokyčiu. Balsuokite Europos 
rinkimuose ir pasirūpinkite savo ateitimi! #EUYouthWeek

Jūsų balsas yra svarbus! Išdrįskite būti pokyčiu – BALSUOKITE Europos rinkimuose ir kurkite savo ateitį! #EUYouthWeek

Artėja Europos Parlamento rinkimai ir jūs turite galimybę išsakyti savo viziją! Atiduokite savo balsą ir paraginkite tai padaryti savo 
kolegas. #EUYouthWeek

Būkite pokyčių dalimi! Balsuokite birželio 6–9 d. vyksiančiuose Europos Parlamento rinkimuose! #EUYouthWeek



13

JAUNIMOEUROPOS

Komunikacijos etapas Pagrindinė žinutė Raginimas veikti 

Po EJS2024 (pranešimai 
reklamuojantys įvairių 
renginių ir jų rezultatų 
kontekstą)

Pagrindiniais pranešimais bus 
siekiama tikslinę auditoriją 
supažindinti su renginiais, 
rezultatais ir tolesniais 
veiksmais. Jais bus siekiama 
atkreipti tikslinės auditorijos 
dėmesį į būsimą veiklą ir 
pasiūlyti rekomendacijas bei 
pateikti ką tik įvykusios veiklos 
rezultatus.

Dėkojame už jūsų aktyvų dalyvavimą. Dėkojame visiems dalyviams už entuziastingą dalyvavimą. Palaikykite ryšius su kolegomis ir 
susitiksime kitoje EJS. #EUYouthWeek

Jūsų indėlis padės kurti tokią Europą, kokios norite.  Dėkojame, kad esate EJS2024 dalis. #EUYouthWeek

Palaikykite ryšius, dalyvaukite ir būkite energingi 2024 m. Europos jaunimo savaitės metu! #EUYouthWeek

Neškite aktyvaus pilietiškumo ugnį. 2024 m. EJS gal ir baigėsi, bet kelionė tęsiasi. Laukite rezultatų ir rekomendacijų. #EUYouthWeek

Išlaikykite aktyvaus pilietiškumo dvasią savo bendruomenėse. #EUYouthWeek 

Būkite informuoti, dalyvaukite! Visada būkite informuoti apie ES politiką ir iniciatyvas. Daugiau informacijos rasite EJS2024 svetainėje 
2024 m. Europos jaunimo savaitė | Europos jaunimo portalas (europa.eu) #EUYouthWeek

Dalyvaukite vietos ir nacionaliniuose sprendimų priėmimo procesuose. Sekite EJS2024 naujienas. #EUYouthWeek

Per 2024 m. Europos jaunimo savaitę išsakėte savo viziją, dabar atėjo laikas atiduoti savo balsą per kitus Europos Parlamento rinkimus. 
#EUYouthWeek

Europos jaunime, dabar tavo laikas sužibėti! Balsuodami rinkimuose išreiškiate savo nuomonę. Balsuokite per Europos Parlamento 
rinkimus – būkite pokyčiu, kurį norite matyti! #EUYouthWeek

Kviečiame visą jaunimą! Jūsų ateitis – tai jūsų balsas. Balsuokite per Europos Parlamento rinkimus. Jūsų balsas, jūsų pasirinkimas! 
#EUYouthWeek

Apie pagrindines EJS2024 išmoktas pamokas skaitykite čia. #EUYouthWeek

Sustiprinkite savo balsą! Pasidalykite savo patirtimi ir įžvalgomis apie 2024 m. EJS su kolegomis. #EUYouthWeek

Pasisakykite už teigiamus pokyčius, kuriuos norite matyti Europoje. #EUYouthWeek

Prisijunkite prie EJS tinklo, kad palaikytumėte ryšius ir gautumėte informacijos apie vykdomas iniciatyvas. #EUYouthWeek

Suteikite savo bendruomenėms daugiau žinių ir patirties, įkvėpdami kitus tapti aktyviais piliečiais. #EUYouthWeek

Tapkite teigiamų pokyčių kibirkštimi! Pasidalykite įspūdžiais apie EJS veiklą su savo draugais ir įkvėpkite juos prisijungti! Kartu mes 
galime išlaikyti EJS dvasią mūsų bendruomenėje. Keiskime Europą kartu! #EUYouthWeek

Stebėkite ES politiką ir dalyvavimo galimybes bei dalyvaukite vietos ir nacionaliniuose sprendimų priėmimo procesuose. #EUYouthWeek

Pasidalykite savo EJS2024 kelione ir įžvalgomis socialinėje žiniasklaidoje ir vietiniuose tinkluose. #EUYouthWeek

Jūsų aktyvus pilietiškumas gali ir toliau lemti Europos ateitį. Nesustokite! #EUYouthWeek
uthWeek
 

https://youth.europa.eu/youthweek_lt


14

JAUNIMOEUROPOS

Kur bus pristatoma 2024 m. Europos jaunimo savaitė? 

Visą informaciją apie EJS2024 galima rasti Europos jaunimo portalo tinklalapiuose. Suinteresuotosios šalys gali įkelti savo renginius 
į renginių žemėlapį, kad jie būtų plačiai reklamuojami visoje Europoje.  Bus vykdoma reklaminė kampanija Komisijos socialinės 
žiniasklaidos kanaluose – (Europos jaunimo) „Facebook“, „Twitter“ ir „Instagram“ puslapiuose. Suinteresuotosios šalys ES ir trečiosiose 
šalyse, susijusios su programa „Erasmus+“, raginamos reklamuoti savaitę ir jos renginius savo kanaluose, kreiptis į spaudą ir 
informuoti atitinkamas suinteresuotąsias šalis, kad pagarsintų EJS2024 žinią. Firminės medžiagos, atitinkančios EJS2024 gaires, 
rasite kituose priemonių rinkinio skyriuose. 

Kaip galite dalyvauti?

Aktyviai dalyvaukite EJS2024 pristatydami su jaunimu susijusią veiklą. EJS – tai platforma, skirta įvairioms jaunų žmonių nuomonėms 
pagarsinti ir įvertinti. Jūsų dalyvavimas ir patirtis ženkliai prisidės skatinant prasmingas diskusijas, dalijantis įžvalgomis ir įkvepiant 
jaunimą per savaitės renginius. Jūsų dalyvavimas gali apimti šias veiklas, bet jomis neapsiriboti.

Seminaro ar sesijos vedimas. Pasidalykite savo žiniomis, patirtimi ir nuomone apie galimybių suteikimą jaunimui, jaunimo švietimą 
ar bet kurią kitą savo kompetencijos sritį. Grupės diskusija: siūlykite įžvalgas dėl dabartinių iššūkių, galimybių ir sprendimų jaunimui.

Tinklų kūrimo galimybės. Užmegzkite ryšius su suinteresuotosiomis šalimis, politikos formuotojais ir jaunaisiais lyderiais, kad būtų 
skatinamas bendradarbiavimas.

Informacijos skleidimas. Dalykitės 2024 m. EJS naujienomis su savo tinklais. 

Jei turite renginio idėją, apsilankykite EJS2024 svetainėje esančiame renginių žemėlapyje ir įkelkite savo renginį.

Veikla vietos, regioniniu ir nacionaliniu lygmenimis

Nacionalinės programos „Erasmus+“ ir Europos solidarumo korpuso agentūros kartu su „Eurodesk“ tinklu koordinuos, organizuos ir 
reklamuos veiklą nacionaliniu, regioniniu ir vietos lygmenimis visoje Europoje. Pagrindinis jų tikslas – užtikrinti aktyvų jaunų žmonių 
ir įvairių jaunimo suinteresuotųjų šalių dalyvavimą. Veikla bus pritaikyta pasirinktai temai, pabrėžiant pilietinį aktyvumą ir balsavimą 
demokratiškose visuomenėse. 



15

JAUNIMOEUROPOS

Kokios bus veiklos formos?

Veiklas patvirtins nacionalinės programos „Erasmus+“ ir Europos solidarumo 
korpuso agentūros bei „Eurodesk“ tinklas. Skatiname išbandyti naujas veiklas, 
įskaitant kampanijas, žaibiškus sambūrius, sporto renginius ir veiklą lauke.

Kaip įkelti renginius?

Sugalvokite su šia tema susijusį renginį: Suteik savo vizijai balsą. Priimtina bet 
kokios formos veikla. Įkelkite savo renginį į renginių žemėlapį Europos jaunimo 
portale. 
 

Rekomendacijos
: 1. Veikla turėtų vykti 2024 m. balandžio 12–19 d. Europoje, įskaitant „Erasmus+“ 

šalis (vieną savaitę prieš arba po).
2. Registruoti galima nuo 2023 m. gruodžio 11 d. iki 2024 m. balandžio mėn. 

pabaigos.  
3. Atsisiųskite vizualinį identifikatorių spustelėję mygtuką „Atsisiųsti visus 

išteklius čia“, esantį dešiniajame puslapio kampe. Toliau pateiktuose skyriuose 
pateikiamos prekių ženklo kūrimo rekomendacijos. Reklamuokite savo veiklą 
socialiniuose tinkluose naudodami logotipą, grotažymę ir pagrindinę interneto 
svetainę: jaunimo savaitė

4. Jei reikia, kreipkitės pagalbos į nacionalines „Erasmus+“ ir Europos solidarumo 
korpuso agentūras arba artimiausią „Eurodesk“ biurą.

Renginių organizatoriai: kaip įkelti renginį?

Norėdami įkelti savo renginį, atlikite toliau nurodytus paprastus ir greitus 
veiksmus.

Būtini reikalavimai: renginių organizatoriai turi turėti ES prisijungimo 
paskyrą.

1.  Atverkite Europos jaunimo savaitės interneto svetainę: ir spustelėkite 
skiltį „Renginiai“.

2.  Spustelėkite mygtuką „Pateikti renginį“. 
A. Jei jau turite ES prisijungimo vardą, sistema paprašys įvesti su juo 

susijusį slaptažodį.
B.  Jei ne, sistema pakvies jus sukurti ES prisijungimo vardą savo el. paš-

to adresu. Taip pat galite prisijungti per savo socialinių tinklų paskyras. 
3.  Perskaitykite ir patvirtinkite privatumo pareiškimą.
4.  Norėdami pateikti informaciją, eikite į renginių tvarkymo puslapį. 
5.  Spustelėkite mygtuką „Naujas renginys“ ir užpildykite reikiamus laukus 

(renginio pavadinimas, renginio pradžios ir pabaigos data ir laikas, 
pabaigos tipas, formatas, organizatoriai, adresas, dalyvių amžius, kalba, 
aprašas, renginio temos ir jaunimo tikslai. Pasirinktinai užpildykite pa-
pildomus laukus (laiko juosta, svetainė, kontaktinė renginio el. pašto 
nuoroda, rezervavimas, prieinamumas, ryšys su Europos konferencija ir 
pridėkite paveikslėlį). 

6.  Išsaugokite savo renginį.

Jūsų renginys gali turėti vieną iš trijų statusų: 
pateiktas, patvirtintas arba atmestas. 

Atsisiųsti visus 
išteklius čia

https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


16

JAUNIMOEUROPOS

Vaizdinės priemonės ir reklaminė medžiaga

Parengti naudoti failai ir redaguotini šablonai

Vaizdinis identifikatorius: logotipas

Prisijunkite prie EJS2024 reklamuodami ir rengdami jaunimo renginius. EJS2024 logotipą ir komunikacijos medžiagą rasite 
spustelėję mygtuką „Atsisiųsti visus išteklius čia“, esantį dešiniajame puslapio kampe, kad atsisiųstumėte vieną EJS2024 logotipą.

JAUNIMO

EUROPOS
JAUNIMO

EUROPOS

JAUNIMOEUROPOS

Atsisiųsti visus 
išteklius čia

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


17

JAUNIMOEUROPOS

Vaizdinis identifikatorius: 6 pagrindinės vaizdinės priemonės

Pritaikykite savo renginio reklamą EJS2024 naudodami 6 pagrindines vaizdines priemones. Dešiniajame puslapio kampe spustelėkite 
mygtuką „Atsisiųsti visus išteklius čia“, kad suasmenintumėte tokią informaciją, kaip data, renginys, pavadinimas, įvykis, antraštė ir vieta. 
Išlaikykite prekės ženklo nuoseklumą, į vaizdinę medžiagą įtraukdami EJS2024 logotipą, Europos solidarumo korpuso ir „Erasmus+“ šūkį ir 
devizą.

Atsisiųsti visus 
išteklius čia

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


18

JAUNIMOEUROPOS

Vaizdinis identifikatorius: originalus parašas  

Didinkite informuotumą apie EJS naudodami firminį el. pašto parašą. 
Pasirinkite vieną iš dviejų galimų reklaminių juostų. Spustelėkite dešiniajame 
puslapio kampe esantį mygtuką „Atsisiųsti visus išteklius čia“, pereikite į savo 
el. pašto parašo nustatymus, sukurkite naują parašą, įklijuokite pasirinktą 
reklaminę juostą ir pritaikykite informaciją.

Vaizdinis identifikatorius: firminis „PowerPoint“ 
šablonas

Atverkite oficialų „PowerPoint“ šabloną spustelėję dešiniajame puslapio kampe 
esantį mygtuką „Atsisiųsti visus išteklius čia“, kas išlaikytumėte vientisą 
ir profesionalią pristatymų išvaizdą. Lengvai pakeiskite esamą tekstą, kad 
įtrauktumėte savo turinį ir išsaugotumėte originalų skaidrių dizainą.

 12–19 BALANDŽIO 2024
JAUNIMO

EUROPOS

Praturtina gyvenimus, 
išlaisvina mintis GALIA VEIKTI DRAUGE.

JAUNIMO

EUROPOS

 12–19 BALANDŽIO 2024
Praturtina gyvenimus, 
išlaisvina mintis GALIA VEIKTI DRAUGE.

Atsisiųsti visus 
išteklius čia

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


19

JAUNIMOEUROPOS

Vaizdinis identifikatorius: interneto svetainės reklaminės juostos

Pagerinkite EJS reklamą, naudodami 6 atsisiunčiamas žiniatinklio reklamines juostas. Pasirinkite pageidaujamą dizainą ir sklandžiai 
integruokite jį į savo žiniatinklio platformas, socialinės žiniasklaidos kanalus ar renginių reklamą. Šios vizualiai patrauklios 
reklaminės juostos veiksmingai perteikia EJS2024 dvasią, pridėdamos dinamišką ir akį traukiantį elementą jūsų reklamai. 
Dešiniajame puslapio kampe spustelėkite mygtuką „Atsisiųsti visus išteklius čia“, kad galėtumėte jas atsisiųsti.

Atsisiųsti visus 
išteklius čia

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


20

JAUNIMOEUROPOS

Papildomi kontaktai: EAC Europos jaunimo savaitės pašto dėžutė: EAC-EUROPEAN-YOUTH-WEEK@ec.europa.eu

Socialinės žiniasklaidos įrašai 

Išnaudokite visą Europos jaunimo savaitės potencialą naudodamiesi mūsų 
socialinės žiniasklaidos įrašų projektais. Pritaikykite mūsų iš anksto paruoštus 
įrašus savo socialinės žiniasklaidos platformoms ir skleiskite žinią apie jaunimo 
įsitraukimą ir aktyvų pilietiškumą visoje Europoje. Raginkite savo sekėjus 
prisijungti prie pokalbio, dalytis patirtimi ir dalyvauti Europos jaunimo savaitėje.

Europos jaunimo savaitės metu kartu išnaudokime socialinės žiniasklaidos galią 
ir skleiskime informaciją, skatinkime dialogą ir pasidžiaukime jaunųjų europiečių 
talentais bei projektais. 

Savo įrašuose būtinai pažymėkite oficialias 2024 m. Europos jaunimo savaitės 
paskyras! 

„Facebook“: EuropeanYouthEU

„Twitter“/X: @EuropeanYouthEU

„Instagram“: european_youth_eu

Oficialios grotažymės: 

#ErasmusPlus 
#EUSolidarityCorps
#EUYouthWeek
#DiscoverEU

Dešiniajame puslapio kampe spustelėkite mygtuką „Atsisiųsti visus 
išteklius čia“, kad atvertumėte socialinės žiniasklaidos įrašų projektus ir 
suasmenintumėte tokią informaciją, kaip data, renginys, pavadinimas, įvykis, 
antraštė ir vieta. Išlaikykite prekės ženklo nuoseklumą, į vaizdinę medžiagą 
įtraukdami 2024 m. Europos jaunimo savaitės logotipą, Europos solidarumo 
korpuso ir „Erasmus+“ šūkį ir devizą. 

Atsisiųsti visus 
išteklius čia

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EuropeanYouthEU?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/european_youth_eu/?hl=en


21

JAUNIMOEUROPOS

Tikslas „Facebook“ / „Instagram“ įrašai 1 „Facebook“ / „Instagram“ įrašai 2 Vaizdinių priemonių kopija 

Jaunimo savaitė

INFORMAVIMO ĮRAŠAS

🌟 Jau atėjo 2024 m. Europos jaunimo savaitė!
🗓 Prisijunkite prie mūsų balandžio 12–19 d. ir paminėkite 
jaunųjų europiečių balsus ir vizijas. 
🗣  Pakelkite savo balsą!
🚀 Dalyvaukite seminaruose, įdomiose diskusijose ir 
kultūriniuose renginiuose.
Susivienykime ir kurkime savo ateitį ir bendruomenes! 
Sužinoti daugiau👉[Nuoroda į EJS kalendorių]
#EUYouthWeek

🎉 Pasiruoškite 2024 m. Europos jaunimo savaitei 
Pasiruoškite suteikti savo vizijai balsą! 
 🗓  Balandžio 12–19 d. kartu su mumis kurkite Europos ateitį. 
 🚀  Dalyvaukite renginių, dialogų ir mokymosi galimybių 
kupinoje savaitėje. Dalyvaukite pokalbyje apie demokratiją 
EU. 
🗣 Per #EUYouthWeek išsakykite savo nuomonę ir švęskite 
aktyvų pilietiškumą visoje Europoje. Atrasti daugiau 👉 
[Nuoroda į EJS kalendorių] 

Netaikoma

RENGINIAI 🎉 Ar esate pasiruošę įdomiam balandžiui? 
2024 m. Europos jaunimo savaitė priartina jus prie dinamiškų 
renginių jūsų vietovėje.
[Prisijunkite prie mūsų renginio ______ balandžio X, ______.]
🤜🤛 Bendraukite, mokykitės ir švęskite su bendraamžiais iš 
visų ES kampelių!
📍 Peržiūrėkite netoli jūsų vykstančius renginius 👉 [Nuoroda į 
renginių žemėlapį] #EUYouthWeek

🌍 Netoli jūsų vykstantys renginiai:
Artėja 2024 m. Europos jaunimo savaitė, kurios metu vyks 
daug įdomių renginių.
[Prisijunkite prie mūsų renginio ______ balandžio X, ______.]
Bendraukite su bendraminčiais, aptarkite svarbius klausimus 
ir įgykite dar daugiau patirties. 
📍 Raskite renginių savo vietovėje: 
jūsų kelionė prasideda čia  👉 [Nuoroda į renginių žemėlapį] 
#EUYouthWeek

Antraštė: Atraskite europos 
širdies ritmą!

Aprašas:
🗓  balandžio 12–19 d.
Balandis žadina 2024 m. Europos 
jaunimo savaite! 
Susipažinkite su įdomiais 
renginiais!

Jaunimo savaitė + RENGINIAI 🚀Pasinerkite į įdomių galimybių pasaulį dalyvaudami 2024 
m. Europos jaunimo savaitėje!
Šį balandį laukia ne tik diskusijos, bet ir tikra patirtis. 
🗓   Dalyvaukite šventiniuose renginiuose balandžio 12–19 d. 
🎨 Išlaisvinkite savo kūrybiškumą dalyvaudami meno 
seminaruose. 
🌿 Dalyvaukite aplinkosaugos iniciatyvose, siekdami 
ekologiškesnės ateities. 
🤝 Dalyvaukite dialoguose, kurie apjungia kultūras ir idėjas. 
💡  Dalyvaukite inovacijų laboratorijose, kuriose jūsų idėjos 
gali paskatinti pokyčius. 
🎭Pažinkite Europos įvairovę per kultūrinius pasirodymus.
📍  Naršyti visus #EUYouthWeek renginiai čia 👉 [Nuoroda į 
renginių žemėlapį]

🌟 Veiksmai ir įkvėpimas 2024 m. Europos jaunimo savaitėje!
Balandžio 12–19 d. ženkite į įvairių patirčių pasaulį. 
🎭 Susipažinkite su kultūrine raiška įspūdinguose renginiuose. 
💡 Pradėkite diskusijas interaktyviuose forumuose. 
🌍 Prisidėkite prie tvarumo projektų.  
🖌  Dalyvaukite kūrybiškuose meno seminaruose. 
🤖 Praktikuokitės technologijų ir inovacijų seminaruose. 
Kiekvienas renginys leidžia mums suteikti ir gauti galimybių, 
švęsti mūsų vienybę ir įvairovę.
📍 Naršyti visus #EUYouthWeek renginiai čia  👉[Nuoroda į 
renginių žemėlapį] 

Antraštė: Švęskite, bendraukite ir 
pasisemkite energijos!

Aprašas:
🗓  balandžio 12–19 d.
Jūsų kelionė prasideda 2024 m. 
europos jaunimo savaitėje!

* atkreipkite dėmesį, kad nuorodos nebus aktyvios „Instagram“ tinkle.



22

JAUNIMOEUROPOS

Kas yra nuomonių išsakymo platforma?

Nuomonių išsakymo platforma – tai pirmoji Europos Komisijos nuomonių išsakymo platforma, dinamiška erdvė, skirta jūsų idėjoms 
ir požiūriams išsakyti! Ši platforma suteikia galimybę jaunimui su įvairia patirtimi ir iš skirtingų šalių išsakyti savo nuomonę ir 
pasidalyti įžvalgomis apie tai, kaip jie norėtų kurti ES! Ar pateikėte naujų požiūrių? Ar pamiršote ką nors pasakyti? Nesijaudinkite, vis 
dar galite pareikšti savo nuomonę platformoje!

Jaunimas yra ateitis, ir būtent jų nuomonė ir pažiūros ją formuos. Todėl Europos Komisija inicijavo nuomonės išsakymo platformą, 
kad jaunimas su įvairia patirtimi ir iš įvairių šalių galėtų išsakyti savo idėjas ir rūpesčius dėl Europos ateities ir formuoti solidarumu, 
demokratija ir teisingumu grindžiamą ateitį.

Pranešimą galima įrašyti bet kuria kalba ir jis bus 
įtrauktas į platformą su vertimu į anglų kalbą.
Jūsų balsas yra svarbus, o ši platforma suteikia 
unikalią galimybę išsakyti savo viziją.  Prisijunkite prie 
pokalbio, inicijuokite diskusijas ir Europos jaunimo 
savaitės metu drauge kurkime ateitį!

Kaip ja naudotis?

Atverkite nuomonių išsakymo platformą čia. Pereikite prie atitinkamos diskusijos ar temos, kuri jus 
domina.

Dalykitės savo mintimis, patirtimi ir novatoriškomis idėjomis registruodami pranešimą. 



23

JAUNIMOEUROPOS

Sužinokite daugiau apie EJS2024.

Priemonių rinkinys bus prieinamas visomis oficialiomis ES kalbomis2 ir penkiomis su programa „Erasmus+“ susijusių trečiųjų šalių 
kalbomis (islandų, makedonų, norvegų, serbų ir turkų). 

EYW2024 interneto svetainė: 2024 m. Europos jaunimo savaitė | Europos jaunimo portalas (europa.eu)

Renginių žemėlapis ir politikos sritis: https://youth.europa.eu/YouthWeek_en#eyw-youth-events

„Facebook“: EuropeanYouthEU

„Twitter“/X: @EuropeanYouthEU

„Instagram“: european_youth_eu

Papildomi kontaktai: EAC Europos jaunimo savaitės pašto dėžutė: EAC-EUROPEAN-YOUTH-WEEK@ec.europa.eu

²anglų, bulgarų, čekų, danų, anglų, estų, graikų, ispanų, graikų, ispanų, italų, kroatų, latvių, lenkų, lietuvių, maltiečių, olandų, portugalų, prancūzų, rumunų, slovakų, slovėnų, suomių, švedų, vengrų, vokiečių ir švedų.

https://youth.europa.eu/youthweek_lt
https://youth.europa.eu/youthweek_en#eyw-youth-events
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EuropeanYouthEU?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/european_youth_eu/?hl=en


JAUNIMOEUROPOS

24

DĖKOJAME 

JAUNIMOEUROPOS


